Rua Felipe Schmidt, 1435 | Centro | Catanduvas | SC | CEP 89670-000                       fl. 1/1
Telefone: (49) 3525-1144 | Fax: (49) 3525-1123 | www.catanduvas.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Município de Catanduvas

RESULTADO DE SELEÇÃO CHAMADA PÚBLICA EDITAL 004/2016

O Município de Catanduvas torna público o resultado da seleção da Chamada Pública edital
004/2016. Processo licitatório 04/2016. Objeto: Chamada Pública para preenchimento de vaga
temporária de enfermeiro (a) no Hospital Nossa Senhora do Perpétuo Socorro. Após análise e
julgamento dos currículos, foram selecionados os currículo a seguir, com base em maior tempo de
experiência na área hospitalar:

CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO
(A)

CPF

1º Cristiane
Baretta

077.789.939-
61

2º Dionilce
Gubiani de
Almeida

060.636.949-
00

3º Elizangela
Farias Filipp

039.623.489-
56

4º Luana
Delazari

070.130.819-
22

5º Dâni Felipe de
Souza Pinto

063.399.949-
03

6º Suelyn Otilia
Klassen

091.058.719-
13

7º Nádia Rubia
Heylmann
Selbach

028.455.079-
50

8º Patricia
Rambo

069.822.659-
35

Tornando-se, dessa forma, divulgado o resultado da seleção da Chamada Pública supra citada,

das quais estão classificados os candidatos até o 4º lugar.
Os candidatos classificados deverão aguardar comunicação da Administração Pública para

contratação, uma vez que, devido decisão judicial que determinou que o Municipal de Catanduvas
reassumisse integralmente a gestão do Hospital Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, há imperiosa
necessidade de readequação perante órgãos técnicos.

Diante disso, a Administração Pública comunica aos classificados que não têm data certa para
a contratação e início dos trabalhos.

Catanduvas/SC, em 01 de junho de 2016.

Gisa Aparecida Giacomin
Prefeita Municipal